POLIZA DE DIARIO

[ FECHA | 03/08/2022 | POLIZANUM. | 3

064257331 GASTO CORRIEN .

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0090216 HINOJOSA VILLARREAL 900.00 900.00 0.00

OSCAR RUBEN
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 900.00 0.00 900.00
SUMAS IGUALES 900.00 900.00
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2022* PAGO DE VIATICOS A CHARCAS, S.L.P. EL 03/AG0O/2022.
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Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

F~-ha Aplicacion
N..nero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién

Comisién

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacioén 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacién 3:
AExcepcion 1:

Fewna AutExcepcion 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

03/08/2022 14:47

0064257331
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
CES850101L4A

v XP

1710

CSCAR RUBEN HINOJOSA VILLAREAL
1178890361

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
HIVO530331AR1

$300.00

$2.00

03/08/2022

030822

VIATICOS A CHARCAS EL 03 AGOSTO 22
6572

OK. OPERACION EFECTUADA

$2.00

$2.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
03/08/2022 02:46:36 p. m.

CARLOS AGUAYO CASTILLO
03/08/2022 02:47:22 p. m.

Ir dividual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a 13 Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la Institucion, segin
corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de
la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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San Luis Potosi, S.1.P., 02 de agosto de 2022
SC/DGPC/ISZ/ZOZZ
Asunto: Comisién a] Municipio
de Charcag S.L.P.
|
I
Dr. Arq. Oscap Ruben Hinojosa Villarreal

Director Gene alde Patrimonio Cultural
Presente.-

Sirva el prese te para comunicarle que h

a sido comisionado para acudir al Museo del
Meteorito en ¢1 Municipio de Charcas S.L.

P., el préoximo miérecoles 03 de agosto del 2022.
Con el fin de J

ar seguimiento a los trabajos de campo en relacién al proyecto de fusién

de predios del museo en mencién.

|
i
|

Sin otro particular, le reitero la mas atenta de mis consideraciones.
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e e T 3 B

W o
M.E. Martha Elizj beth Torres Méndez ,\Q‘\)L_)
Secretaria de Cult a{de Gobierno del Estado C@&\ )

C.c.p. Minutario
A’ORHV/*mlr
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POTOSI | CULTURA

,1 Y PARA LOS POTOSINOS
2

GOBIERHQ) B 63 IALN 20832007

QECTE ARG GF CULTURA

02 de Agosto de 2022
SC-DGPC/0156/2022

C.P. CARLOS AGUYAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT.
PRESENTE.

Me permito informar a usted, que por instrucciones de la Secretaria de Cultura se me
ha comisionado para acudir al Museo de. Meteorito el cual se encuentra en el

Municipio de Charcas, S.L.P.

Objetivo.- Dar seguimiento a los trabajos de campo en relacién al proyecto de fusién
de predios del museo en mencién

El dia de la comision es el miércoles 03 de Agosto de 2022
Por lo que solicito a Usted, de la manera més atenta se realicen los tramites necesarios

para la autorizacion de vidticos para un dia sin pernocta y combustible para llevar a
cabo dicha comision

Sin otro particular, le reitero la mas atenta de mis consideraciones.

T
v e
/
DR. ARG:-OSECAR] HINO]OS}% VILLARREAL
DIRECTOR GEN L DE\PATRIMONIO CULTURAL

C.c.p. M.E. Martha Elizabeth Torres Méndez.- Secretaria de Cultura
Archivo
A’ORHV /¥jhz

“2022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOS(".,
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- POLIZA DE INGRESOS
__FECHA ] 10/08/2022 [ POLIZANUM. | 7
064257331 GASTO CORRIENTE
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 119.28/119.28
115 0090216 HINOJOSA VILLARREAL 119.28 119.28
OSCAR RUBEN
SJMAS IGUALES 119.28 119.28] .
Concepto:

SASTO CORRIENTE*

REMANENTE DE VIATICOS A CHARCAS, S.L.P. EL DI

A 03/08/2022 T.E.03082022, RECIBO
No.172.
HECHO POR AUTORIZADO
SVLR >( CAC
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SECRETARIA D

JARDIN GUERRERO No. 6 COLONIA CENTRO, SLP

DIRECCION: GENERAL [

s CULTURA

A

N, L‘
.'-’ 3\ _\I._‘
”’4‘\:;%” SECRETARIA DE CULTURA

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIE POTOS!

PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.

‘CLAVE PRESUPUESTAL

E CULTURA . IR T .
03 25.001-232-12-11-000-3751/GASTO CORRIENTE

NACIONAL:
EXTRANJERO

E PATRIMONIO CULTURAL

EMPLEADO DE COMISION

DR. ARQ. OSCAR FUBEN HINOJOSA VILLARREAL

NUMERO DE EMPLEADO

187473

PUESTO Y CATEGORIA

DIRECTOR GENERAL DE PATRIMONIO CULTURAL

LUGAR DE COMISION

CABECERA MUNIC PAL DE CHARCAS SAN LUIS POTOSI

FECHA DE COMISION

MIERCOLES 3 DE £GOSTO DE 2022

LAVANTAMIENTO Y FECTIFICACION DE MEDIDAS DE CONJUNTO MUSEO DE METEORITO EN UNIDAD DEPORTIVA

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION CHARCAS S.LP.
TTARIFAS AUTORIZADES PARA VIATICOS g TR TR

CUOCTA DAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA

DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 500 $280.72 $280.72

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00

FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $0.00

FUERA DEL ESTADO PERNOCTAND! $0.00

TOTAL DE VIATICOS 500 [ 0 3280.72 0 $280.72

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES-OFICIALES i
; _CLAVE PRESUPUESTAL
03-25-001-232-12-11-000-3761/GASTO CORRIENTE

2, VEHICULO PARTICULAR MINI
OBSCURO PLACAS VEY7387

POR CONCEPTO DE: 1 DIADE A

RECIBI LA CANTIDAD DE $780.72

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $500,00 $500.00
ASISTENCIA MECANICA
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIQNES OFICIALES

GRAN TOTAL $780.72
“MEDIO:DE TRANSPORTE RARA-REALIZAR COMISIONEN: ‘ ; R

1. VEHICULO OFICIAL No. DE PLACAS 3. AUTOEUS 5. MARITIMO

VAN CHRYSLER COLOR GRIS

4. AVION 6. FERROVIARIO

( SETECIENTOS OCHENTA PESOS 72/100 M.N. )
LIMENTACION Y CONMBUSTIBLE

NOTA LA PRESENTE C
DISCIPUNA DEL GASTO DE LA A
AS

. -
AUTORIZA

U

?(JUAYO CASTILLO
STRATIVO

P

MPROBAGION SE REALIZARA CONFORME Al ACUER DO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022
OMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SFICGF/ST/001/2010 OE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

CULTY R/’j

SKCRETARLA ON CULTURA

POTOSH

FRARA LOS POTOGINOS
SUILEHG GEL EXTADD 202107087 2
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C.P. Carlos Ag

y
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i POTOS
s PARALOS POTOSING
COBIERNO OFL £STADO 202}¢ 02

CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

ayo Castillo

Director Adm nistrativo dela SECULT

Presente.-

Ao

San Luis Potosi, S.L.P,,02de agosto de 2022

SC/DGPC/156 /2022
Asunto: Solicitud de Vidticos

Sirva el presente para comunicarle, que e Dr, Arq. Oscar Rubén Hinojosa Villarreal

Director General de Patrimonio Cultural d>

Esta Secretaria, ha sido comlslonado para

acudir al Museo del Meteorito en el Municipio de Charcas S.L. P., el préximo miércoles

03 de agosto del 2022. Con el fin de dar seguimiento a los trabajos de campo en relacién

al proyecto d¢ fusién de predios del museo en mencién.

Por lo que solicito a Usted, de la manera mas atenta se realicen los tramites necesarios

para la autorizacién de viaticos para un dia sin pernocta para llevar a cabo dicha

comision.

: i i : i ideraciones.
Sin otro particular, le reitero la mas atenta d= mis cons

“"‘w\

.Osc u e

3)osa Villarreal

Director Gene al d& Patrimonio Cultural

C.c.p. Minutario
A’ORHV/*mlr

Jardfn Guerrero no. 6/

CULTURA

SECRETARLA DE CULTURA

Ll pOTOSE

\A
§4 PARA LOS POTOSINOS

017410 UEL £$TALO 100147037

y 2 AGO e
#3022, ANQO DE LAG.
DIRECCION

L \LC«‘J e e

0S MIGRAN

! Gentro WEQWNWQ-Q&(E&VA:SLSB
w SOSEN

TES DE SAN LUIS POTOSY”,
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CC»:!{\ITPA@i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1
Impreso de pélizas del 10/Ag0/2022 al 10/Ago/2022 Fecha: 16/Ago/2022
Moneda: Pesa Mexicano

Direccion: Cadigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Péliza de Diario nimero 82 correspondiente al 10/Ago/2022
COMPROBACION PD-03 -TE-030822- POR V ATICOS A CHARCAS S.L.P.-EL 03/08/22.

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 780.72
COMPROBACION PD-03-T..

5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-82-TE-0.. 280.72
COMPROBACION PD-03-TE..

5-1-13-01-3752 GASTOS DE TRASLADOS E.. PD-82-TE-0.. 500.00
COMPROBACION PD-03-TE..

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS . 780.72
COMPROBACION PD-03-T..

1-1-50-09-0216 HINOJOSA VILLARREAL OS.. PD-82-TE-0.. 780.72

COMPROBACION PD-03-TE..

Total CFD/CFD!:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
COMPROBACION PD-03 -TE-030822- POR VIATICOS A CHARCAS S.L.P.-EL 03/08/22. 780.72 780.72
Elaboré Revisé Autorizé Origen Péliza
« CONTPAQ i
Diario # 82

10/Ago/2022




#% CULTURA
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SECRETARIA DE CULTURA

GEOBRNG 1L LSTADG
DESAN LSS I0OTOS)

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI

PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.

SECRETARIA DE CULTURA gkl
JARDIN GUERRERO No. 6 COLONIA CENTRO, SLP NACIONAL:
DIRECCION: GENERAL DE PATRIMONIO CULTURAL EXTRANJERO

[§ At
03-25-001-232-12-11-000-3751/GASTO CORRIENTE

EMPLEADO DE COMISION DR, ARQ. OSCAR REBEN HINOJOSA VILLARREAL

NUMERQ DE EMPLEADO 197473

PUESTO Y CATEGORIA DIRECTOR GENERA.. DE PATRIMONIO CULTURAL

LUGAR DE COMISION CABECERA MUNICIPFAL DE CHARCAS SAN LUIS POTOS!

FECHA DE COMISION MIERCOLES 3 DE AGOSTO DE 2022

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION LAVANTAMIENTO Y RECTIFICACION DE MEDIDAS DE CONJUNTO MUSEO DE METEORITO EN UNIDAD DEPORTIVA

CHARCAS S.L.P.

_(;UOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 500 $280.72 $280.72
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $0.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
0

$280.72 0 $280,72

TOTAL DE VIATICOS

0
(DO.EN-COMISIONES"

03-26-001-232-12-11-000-3751/GASTO CORRIENTE

AVION AUTOEUS VEHICULO TAXi OTROS TOTAL

PEAJE

PASAJE

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $500,00 $500.00

ASISTENCIA MECANICA

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

GRAN TOTAL

$780,72

By

5. MARITIMO

1. VEHICULO OFICIAL No. DE PLACAS 3. AUTOBUS,

2, VEHICULO PARTICULAR MINI VAN CHRYSLER COLOR GRIS

OBSCURO PLACAS VEY7387 6. FERROVIARIO

4. AVION

RECIBI LA CANTIDAD DE $780.72 { SETECIENTOS OCHENTA PESOS 72/100 M.N. )
POR CONCEPTO DE: 1 DiA DE ALIMENTACION Y COMBUSTIBLE

AUTORIZA

C.p/LA OS<?(:UAYOCASTILLO

e’

R RUBEN HINOJOSA VILLARREAL

ARE"O?
J\DW STRATIVO COMISIONA| T
/!

NOTA' LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO FDMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022
ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/00-/20101DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

r.(a‘;‘%{-s;. . )

Y POTOSH| CULTURA
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‘., X PARA LOS POTOSINOS
COBIERNO DEL ESTADO 202102027

SECRETARIA DE CULTURA

C.P. Carlos Aguayo Castillo

CULTURA

Director Administrativo de la SECULT

Presente.-

Sirva el presente para comunicarle, que el Dr.

A0 SF.

San Luis Potosi, S.L.P., 02 de agosto de 2022
SC/DGPC/156 /2022
Asunto: Solicitud de Vidticos

Arq. Oscar Rubén Hinojosa Villarreal

Director General de Patrimonio Cultural de Esta Secretaria, ha sido comisionado para

acudir al Museo del Meteorito en el Municigio de Charcas S.L.P., el préximo miéreoles

03 de agosto del 2022. Con el fin de dar seguimiento a los trabajos de campo en relaciéon

al proyecto de fusién de predios del museo en mencion.

. Por lo que solicito a Usted, de la manera n4s atenta se realicen los tramites necesarios

para la autorizacién de vidticos para un dia sin pernocta para llevar a cabo dicha

comisién.

Sin otro particular, le reitero la mas atenta de mis consideraciones.

. Osc
Director Ger’;exzal dk Patrimonio Cultural

Dr. A

ubén Hinojosa Villarreal

i POTOSH

X
!«“\
Nﬁs ( “- PARA LOS Pofosmo..

\‘ih CODIZLNG ULL ESTADO 101103077
g\ L l

C.c.p. Minutario

CULTUR;Q

SHCRETAR(A DE CULTURA

A'ORHV/*mlr

(7 AGO 2022

#2022 ANQ DE LAS.

0S MIGEAN

IJardIn Ouerrero no, 6

;:entro ks ded

RIRECCION
»@b@@'g&'ﬁ&v&si. s

TS DE SAN LUIS POTOSI”.

444 812 90 14, 444 812 BS 80, 444 81417 [o]=3

sip.gob.mx/SECULT
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‘;‘\\‘7 &‘i" GURELHNG DL ESTALD 25208 2071

San Luis Potosf S.LP.a Agosto 5, 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

Me permito informar que por instruccién ce I3 titular de la Secretaria de Cultura, el
miércoles 3 de Agosto del afio en curso, Tui zomisionado para acudir a la cabecera
municipal de Charcas S.L.P. para la verificacién de medidas en el predio actual del
inmueble para la fusién del edificio del Musec de Meteorito y el Centro Regional Altiplano
de Informacién Cientifica y Tecnolégica para la Innovacién, en conjunto con el predio
correspondiente en drea verde y estacionamiento.

Saliendo a las 8:30 a.m. de la Oficina de la Direzcién General de Patrimonio Cultural, en
compafiia de los C. Carlos Lépez Gutiérrez y C. Enrique Delgado Pdez, abordo vehiculo
particular minivan Chrysler placas VEY 73 87 y llegando a la cabecera municipal de Charcas
a las 11:00 a.m. Donde se llevaron a cabo las actividades antes sefialadas

Durante la medicién se verificé la variacion de medidas anteriores a las reales con lo cual
se procede a elaborar las rectificaciones correspcndientes en planos.

Terminando la actividad a las 2:30 p.m. para emprender el regreso a las 3:50 p.m. y
arribando a San Luis Potosi S.L.P a las 6:00 p.m.

Todo esto con la finalidad de cumplir con la comisiéon establecida para los tramites

posteriores

——=Atentapente
‘ X Od\a/ )p

Dr. Arq. Qscar Ruben/HIKOJosa Villarreal
~

-

Director General de Pat-imonio Cultural

e, THO00, Son Luly Potosl S0, 44401290 14, 4446 B12 55 50, 46481417 OG SARGUL.IMK/SECULT
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CULTURA

ALCKRETARIA DE ClaTUi &

San Luis Potosi, S.L.P., 02 de agosto de 2022
SC/DGPC/152/2022
Asunto: Comisidén al Municipio
de Charcas S.L.P.

Dr. Arq. Oscar Rubén Hinojosa Villarreal
Director General de Patrimonio Cultural

Presente.-

Sirva el presente para comunicarle que ha sido comisionado para acudir al Museo del

Meteorito en el Municipio de Charcas S.L.P., el proximo miércoles 03 de agosto del 2022.

Con el fin de dar seguimiento a los trabajos de campo en relacién al proyecto de fusion

de predios del museo en mencidn.

Sin otro particular, le reiterola mas atenta de mis consideraciones.

;
|
i
¢

/4

W
M.E. Martha Elimj eth Torres Méndez ¢j
Secretaria de Cult a{le Gobierno del Estado @)ﬁ\o

C.c.p. Minutario
A'ORHV/*mlr

III

#3022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOS
Fardin Guorrera no. &, Cantro Historico, 78000, san Lulg Potos), ©.L.P, 444 812 90 14, 444 B12 55 50, 444 B14 17 Q6 s(p.gob.n'lx/SECUL!
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COMBURED SA DE CV - ,

» P07522 / REG COM071220BU9 g g%‘;:‘:;ege%i:‘r’ggiu
CARRETERA CHARCAS-VENADO, No. 120 ~tafje.ta,:digital:

CENTR0O 4 ® [R]. ‘Eligeet movimlento,

CHARCAS, SANLUIS POTOSI
C.P. 78570, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN =ISCAL:
801 General de Ley 2ersanas Morales

Concamniran:
vhvw R orasblLiers

B —
Dreitamaday

=ACTURA No. CHAA 10129
FOLIO FISCAL | 908a86eb-4819-442{-99b0-6beca56chbbf
LUGAR DE EX>EDICION 78570
FECHA: 202208-03 HORA: 15:57:45 RF.C.: GES850101L4A USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 21601160
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MADERO 100
CENTRO
SAN LUIS POTOSI,México,C.P. 78000
Cantidad | U. Medida | No. identificacién Cve. SAT. Dessripcién Precio Unitario Importe Descuento
22,0070 LTRLitros Pu7seE@ES2015458205 15101514 32025  Extra (Despacto 459205-0) $19.653065 $432.51 $0.00

Selio Digital del Emisor:
Z+HYdMBpSKb7K8oulSFUQzUI3TYMb/udyfIN3WyCgrbWJhZbVtaF9He9zEh/e T8 ZkEWb oipj zQF sla93PA08KLmMz9sjX293x20DjhdOkoUgQoBmZY2QNDo/iS/3ywlECW4nTKD
XQO49uUFr9/Y1leAF9xhiBg4KQCU17Ma0L8680ys0aFHSECL7 7kviNwHVDH/+a89jCoeWIF47BISCzyhm1pORdcl.gEsaomAC4DKkmBIiTvWh1G/ByHB TPITzXyewOX6l6bmR/8h
hEzX8aCQjwurH+mnReuHeCdbpfM23deaNWh7j9a+HtkZQXeEWYTAO1WtolrtgAg/VOO- KStC A==

Sello del SAT:
I/ghfBJ4ugwYPpFZdD5+YHbCbY4k7rtWuUR4icMuxz5GriWHHIMaaBtVUYGbIhNAI/CnTCZMSzJb/oGhzFpBmiWvero74hE3hEbQBBssmLE/ynfAs28GX31iMymiTXJ7QMES SPw
doxB6zgCouM2Gn7JW0rdMo8fo2CVj+D9/eTm+Vrzr+xBSnmyn/V3Eee3kgZFB+x/2yKbZWgb6eX0214xapS5sROWVFO+1dLt7IFek9 THTB+jjs8 TxSEEF4BYiV4Cal+BrScAa7Swev

OgkQj/FgnSIFtNskv3eAFcqsAepjMJOY8xmbrFMeualg5Kj7XdIkVS+ XZWULVLQQIQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

1|/1.1/908a866b-4819-442f-98b0-6bsca56cbbbf|2022-08-03T15:57:51|EDI101020E99]|Z+HYdM6r SKb7K8oulSFUQzU3TYMb/udyf IN3WyCgrbWJhZbVtaF9He9zEh/e T8Zk6WHM
0ipjzQF sla93PA08KLmM2z9sjX293x20DjhdOkoUgQoBm2ZY2QNDo/iS/3ywlECWANTKIDXQC49uF-9/Y 1le AF9xhJBg4KQCU17MaOL8680ys0aFHSECL7 7kvrNwHVDH/+a89jCoeW4
F47BISCzyhm1pORdcLqEsaomAC4DKKmBITYWh1G/5yHE TPITzXyewOX6l6bmR/8hhEzx8aCQjwurH+mnReuHeCdbpfM23deaNWb7j9a+HIkZQXeEWYTAO1WioUrigAg/VOO+

KStQA==[00001000000506267356||

Importe en letras:
{quinientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
+ | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

| Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $432.51

RFC Proveedor de Certificacién: EDI{101020ES9 LV.A. 16.00% $67.49
TOTAL $500.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Feche: 2022-08-03T15:57:45 - Fecha y hora de certificacion: 2022-08-03T15:57:51
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 60001000000506267356 - No ce Se e del Certificado de! Emisor: 00001000000506159900 - www.edifact.com.rmix
Sistema de facturaciénpeéllectréni:? - EdifactMx / ControlGas

gina: 17




_'HACIENDA ' $8snT _

Verificacién de comprobantes fiscales digitales 2or internet

RFC del emisor
COMO071220BUS

Folio fiscal

908AB6EB-48F9-442F-99B0-

6BECAS6CBBBF

Total del CFDI

$500.00

Nombre o razén social
del emisor

COMBURED SA DE CV

Fecha de expedicion

2022-08-03T15:57.45

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del

reseptor

GES850101L4A

Fecha
ceartificacion
SAT

2022-08-

02715:57:51
Estado CFDI

Viyente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

EDI101020E99

Estatus de cancelaciéon

[mprimir



P

LT —

“ligar de Expedicign: ;
Régimen p

O scal: 612 . p
.ﬁ){mzdetpago 7 or Efectivo Profesionafes
ietodo de.pagp - ’ . -
Moveda; |0 PUE- Pagoenypa sola exhibicign Follo : -69155
MXN - pesq Mexicang Fecha ; 3/8/2022 15:38.
"Datos deliclignte R . .
Cliente: GOBIERN A S e
: OBIERNO DEL ESTADQ pE S POTO
EC: SAN LU
g FL 1 GES850101144 s porosi
omicilio; Uso CFDI: .
MAERO No. 100, centro, ¢ p 78000, SAN LUIS POTOS), 515 Méu'cios estosen generl
Contldad Unigag Clave Unidag o :
head . ClaveUnldag e o - .
AR ko T Peod Clave - Concepto/ Valor Descuenms  impuestos Importe
: fig. roducto/Servici .Descripeion - Unitario ‘
1.00 £48 Unidad de 90101501 - Servicio de 002 - IVA -
242.0 .
servicio Restaurantes Consumc 0 0.00 38.72 242.00
Importe can Jetra; :
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 72/100 M.N. - Subtotal 242.00
Impuestos Trastadados 38.72
Yotal 280.72
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFD! Relacionado:
Serie del Gertificado def emiscr © 00001000000504036352
Folio fiscal 417A9984-F541—491F-973F-60793AD7F63B
Na. de Serie-dal-Certificado de “SAT { 00001000000505142236
. Fecha y hora de certificacion o : Agosto 3 2022 - 15:38:26

selloBigital debcFpi - . R
Q7j+sdUp+j6+thaA7eFAT9/YVJrNlvkheIZ/DO44NFe904VTtRJt7I3sOGOJXKGgaKlgrjaO11481Y94peSstq2ijiZOGVsui

SFM/UxKGfUtIUUGzZW/7WanOzCGKJanyHZovaI+92Dk/tQJTWu10Pft/CJTO7UFplsgeroQSkSSthQDnthanYoz3hRsA
08U66RMkRFnKU9VBG7nythYtZHSmulchnaPx/XAuRu3JjeBcHrGerthJPSypinggr4QMeEpLLX5m40cBNBi9tuVAth
SOHKJXzepFthzeXUjMC1UztgiGJwvdEoOCIplI60Q==

SellodelsAT

Este documento ¢s una representacién impresa de un CEDJ

DFéP

MK2piejmsz34Wv1M3Jng+NSHrTE1dOVUXIavgxnhHLvavlD7ty65k9uranSSrAOTDe itWHfVO“NSOCOJfﬂRVFSkaW:fsc\)/”wy
UDbysWRAEgZngnKijFOYLO.?qaR1aGtherc+OE+PM6FJtJeWeVKxus4anZVXX1tGVz MgC.7uLM0UVH+thUm6mR/w h;owm
/+De+MthPezeUtOSaKnycIBDv7BoWHtTEeuqu4+tp!HNHCsYYdiSXn9E+1DZX5uJE2eDQDu1VMxtsVRAQDeWuZpB ax|

7)QxHQy5Kvv+HDAPGKKGN29jxXDmEDr77FaxSSDivw=s

Cadena Qrigin’alrde!ycomp!gment‘o ‘de certificacién dlgi‘tal del SAT

[11.11417A998B4-F541-491F-973F-60793AD7F638| 2022-08-03T15:38:26 |MAS0810247C0[Q7j+sdUp+j6+mhGaA7eFATY/

YVIrN1ivkhelZ/DO44NFe9OAVTERIt71350G0IXKGgaKlgrjaOLf481Y94peSVsxq2jAxi20GVsu SFM/UxKGFULINUGZZW/7W0q

j fvhE
nOzCGKJanyHZovaI+92Dk/tQ}TWu1OPft/CJTO7URplsgero9SI<SSZJ'tQDntha‘DbYc:'ziihEBAS:;Z»;JSG;S}F}m)k(F:E;FK\EJVE:XVZBEGZL\;;?AZlUZt
YEZHSmulycOnaPx/XAuRU3JjeBcHrG9srhQh)PS5ypihggraQMeEpLLXSmMA40CcBNBI9tuNAGhqD

giGJwvdEoOC!pl60Q==|00001000000505142236 | |




HACIENDA  $8saT .

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del

del emisor receptor . receptor
IALJ770319G94 MARIA JOSEFINA GES850101L4A  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
IBARRA LOPEZ LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificd
cetificacion
SAT
417A99B4-F541-491F-973F- 2022-08-03T15:38:22 2022-08- MAS0810247C0
o, 60793AD7F63B 03T715:38:26
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$280.72 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir




